
UCHWAŁA NR XXVI/163/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/136/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 
7,25 zł, z wyjątkiem: 

- od 1 m² powierzchni użytkowej budynków pozostałych lub ich części, wyłączonych spod przejęcia 
w trakcie przekazywania gospodarstw rolnych na Skarb Państwa w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 174 
z późn. zm.) – 0,82 zł, 

-  od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części wybudowanych na gruntach 
przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego na cele rekreacyjne i letniskowe – 
8,00 zł,”; 

2) uchyla się pkt 5) w § 1; 

3) § 1 pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

„10) od 1 m² powierzchni gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,41 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w zycie 
z dniem 1 marca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70687686-B3EC-424D-A8C0-3D738265DFD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


